

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1552376601752					Data: 17.04.2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Achiziționare centralizat a implanturilor traumatologice-ortopedice conform necesităților IMSP pentru anul 2019					Lot: 24.		Pagina: _1_ din _3_		
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lotul 24: Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici									
1.	33100000-1	Șurub cortical, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	500.00	19.64	19.64	9 819.71	9 819.71	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
2.	33100000-1	Șurub spongios, autotarodant diam. 4,0mm. Filet partial, Lungimea 14 - 50 mm	Bucată	100.00	20.43	20.43	2 043.29	2 043.29	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3.	33100000-1	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	Bucată	700.00	42.25	42.25	29 578.14	29 578.14	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
4.	33100000-1	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	1 000.00	39.68	39.68	39 675.58	39 675.58	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
5.	33100000-1	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 4,0mm	Bucată	300.00	49.00	49.00	14 699.80	14 699.80	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
6.	33100000-1	Placă îngustă cu contact limitat cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica pentru surub de 3.5/4.0 mm 8 - 14 orificii	Bucată	200.00	255.31	255.31	51 062.47	51 062.47	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
7.	33100000-1	Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5/4,0 mm 8 - 14 orificii	Bucată	100.00	227.34	227.34	22 734.11	22 734.11	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
8.	33100000-1	Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5/4,0 mm 8 - 14 orificii	Bucată	50.00	184.49	184.49	9 224.57	9 224.57	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
9.	33100000-1	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie	Bucată	50.00	943.29	943.29	47 164.34	47 164.34	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		dinamica, pentru surub diam. 3.5/4.0, cu 9 orificii metafizare si 3- 8 orificii diafizare							
10.	33100 000-1	Set instrumente placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, minim continut:	Bucată	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
11.	33100 000-1	Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm, 4-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	40.00	960.35	960.35	38 413.89	38 413.89	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
12.	33100 000-1	Placa volara radius distal, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 6-8 orificii metafizare, 3-4 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	20.00	1 070.25	1 070.25	21 404.97	21 404.97	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
13.	33100 000-1	Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5/4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	20.00	876.83	876.83	17 536.61	17 536.61	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
14.	33100 000-1	Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară pentru șuruburi de 3,5mm diametru și 7 orificii in partea metafizara pentru șuruburi 2,7mm diametru. Latimea partii diafizare 11mm., grosimea 3,7 mm. Variantele stinga/dreapta	Bucată	80.00	1 462.24	1 462.24	116 979.48	116 979.48	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
15.	33100 000-1	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, gosimea 3,7mm. Pentru șuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	Bucată	60.00	1 327.54	1 327.54	79 652.69	79 652.69	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
16.	33100 000-1	Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatomice pentru stînga/dreapta grosime 2mm.	Bucată	20.00	670.52	670.52	13 410.35	13 410.35	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
17.	33100 000-1	Set standart de instrumente, suruburi si placi pentru fragmente mici	Bucată	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
TOTAL pe ofertă:							513 400.00	513 400.00	

Semnat electronic

Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Romedcom

Adresa: Mun. Chișinău, str. Sciuseva 16, of.6